
本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、本社の移転を下記の通り行います。 

今後とも社員一同、社業に邁進する所存でございますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

2021年６月吉日 

株式会社アルバイトタイムス 

代表取締役社長 堀田欣弘 

 

 
記 

■本社新住所   〒１０４－００３１ 

東京都中央区京橋２－６－１３ 京橋ヨツギビル５階 

 

■新電話番号   ０３－５５２４－８７２５（代表） 

■新ＦＡＸ番号  ０３－５５２４－８７２６（代表） 

※代表電話・代表ＦＡＸとも変更となります。 

恐れ入りますが登録のご変更をお願いいたします。 

 

■業務開始日   ２０２１年６月２８日（月） 

 

■ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


